[image: image1.png]> . Trni Pt
Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

INDICAÇÃO N.º 050/2020

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, Dr. Alexandre Tassoni Antonio, com relação ao período da quarentena da pandemia do covid-19, solicitar providências para que seja incluída no decreto municipal a liberação das academias para seu funcionamento respeitando protocolo de distanciamento social e as normas de higienização do ambiente e aparelhos de uso coletivo. Faz se necessário que se tome devida providência com máxima urgência, pois se trata de um dos setores mais prejudicados de nossa sociedade neste tempo quarentena com o sistema de fases por cores estabelecidas pelo Governo do Estado de São Paulo. Certo de que terei a devida atenção reitero meus protestos de estima e consideração.
Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 10 de Agosto de 2020.

Dr. Laércio Leandro da Silva

Vereador

[image: image1.png]